

22 URHEILU&LIIKUNTA

SuRa möyhensi Nerkoon luvuin 2-0

Pesäpallo: Rastin varma ulkopeli varmisti voiton

Hanna Laukkanen

hanna.laukkanen@ulmamedia.fi

Suomussalmen Rastin miesten maakuntasarjan joukkue voitti NeNu-Pesiksen lauantaina luvuin 2-0 (11-1, 8-1).

Ensimmäiset kaksi vuoroparia jatkunut sade ei haitannut kotikentällään pelannutta Rastia, vaan jo toisessa vuoroparissa peli oli isäntäjoukkueelle 3-1.

Ulkopelissä epävarma ja lyöntipelissä ennalta-arvattava Nerkoolla oli huomattavia vaikeuksia viedä miehiä kolmospesälle.

Ensimmäinen jakson toisessa vuoroparissa Nerko ei onnistu tekemään lisäjuoksua edes läpilyönnillä. SuRa:n **Janne Kemppainen** haki metsikköön menneen pallon nopeasti. Savolainen "lähtisikö vai eikö"-pohdinta kostautui ja etenijä paloi kotipesään.

Kemppaisen lyömä Rastin kuudes juoksu katkaisi Nerkoon selän ensimmäisellä jaksolla, eikä sen jälkeen joukkueessa ollut sykettä.

Koko pelin vahvasti pelannut **Tommi Tauriainen** löi ensimmäisen jakson kolmannessa vuoroparissa kunnarin ja kotiutti kaksi, jonka jälkeen peli oli jo 10-1.

Mikko Heikkisen kotiuttama Tauriainen toi SuRa:n 11:sta juoksun.

Toisella jaksolla Nerko paransi ulkopeliään rahtusen, mutta Nerkoon sisäpelin virheitä SuRa ei armahtanut.

Aki Martikainen ja **Tommi Tauriainen** onnistuivat kotiutuksessa ja numerot olivat 3-0. Pian tämän jälkeen kesän moitteettomasti pelannut **Samu Moilanen** kotiutti läpilyönnillään kaksi.

Nerko yritti päästä peliin mukaan **Tero Korhosen** lyömällä juoksulla, mutta Korhonen muiden nerkoalaisten



Suomussalmen Rastin numero 4 Samu Moilanen näytti nerkoalaisille kotiuttamisen mallia.

tapaan sortui helppoihin etenemisvirheisiin.

SuRa:n Janne Kemppainen löi 6-1 osuman, seitsemäs

juoksu syntyi harhaheitolla ja **Joni Tauriainen** löi loppunumeroiksi 8-1.

Kolmostilanteiden rakentelussa isännät olivat selkeäs-

ti parempia: Rastilla kolmostilanteita oli pelissä 26 ja Nerkoolla kahdeksan.

Lauantaina eniten tehopisteitä keräsivät Tommi

Tauriainen (kunnari, 5+2) ja Samu Moilanen (5+1).

Seuraavaksi SuRa kohtaa KPK/Jymy-Juniorit Kajaaissa tiistaina.

HANNA LAUKKANEN